ПРОТОКОЛ № 33-01-ДК/17
Заседания Дисциплинарной комиссии
Ассоциации Саморегулируемой организации
 «Межрегиональное объединение строительных компаний».

г. Санкт-Петербург                                                                                 15 августа  2017 года

Дата проведения заседания:  15 августа 2017 года
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж
Время начала регистрации членов Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «МОСК»: 09 ч. 00 мин.
Время окончания регистрации членов Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «МОСК»: 09 ч. 05 мин.
Открытие заседания: 09 ч. 05 мин.
Заседание закрыто: 09 ч. 35 мин.
Присутствовали:
Председатель Дисциплинарной комиссии: Кисельков А.С.,
Члены Дисциплинарной комиссии: Белкин А.А., Ломтев А.А.
Ответственный секретарь Дисциплинарной комиссии: Слинкина О.В.
В соответствии с Положением о Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «МОСК» кворум имеется.
С повесткой дня члены Дисциплинарной комиссии ознакомлены заранее, предложений и вопросов по повестке дня не поступало.
Повестка дня:

1. О применении мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации:

1. АО "ЭлектроРадиоАвтоматика" ИНН: 7812018283, реестровый номер № 0742
2. ООО "ТелСи" ИНН: 7801619490, реестровый номер № 0732
3. ООО "РосЭнергоСнаб" ИНН: 7811437980, реестровый номер № 885

Других предложений не поступило.
Голосовали «за» - единогласно
Приступили к обсуждению вопросов повестки дня.

1 СЛУШАЛИ:

Слинкину О.В., Ответственного секретаря  Дисциплинарной комиссии, которая сообщила, что у членов Ассоциации:

1. АО "ЭлектроРадиоАвтоматика" ИНН: 7812018283, реестровый номер № 0742
2. ООО "ТелСи" ИНН: 7801619490, реестровый номер № 0732
3. ООО "РосЭнергоСнаб" ИНН: 7811437980, реестровый номер № 885

истек срок действия полиса страхования гражданской ответственности, о чем данные организации были уведомлены письменно, однако данными организациями не был предоставлен полис страхования гражданской ответственности на новый период.

В связи с этим, Кисельков А.С., Председатель Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «МОСК», предложил приостановить Право на выполнение работ по договору строительного подряда:

1. АО "ЭлектроРадиоАвтоматика" ИНН: 7812018283, реестровый номер № 0742
2. ООО "ТелСи" ИНН: 7801619490, реестровый номер № 0732
3. ООО "РосЭнергоСнаб" ИНН: 7811437980, реестровый номер № 885

на срок до 90 дней и уведомить члена Ассоциации о необходимости скорейшего оформления договора страхования гражданской ответственности.

Результаты голосования:
«За» - единогласно,
«Против» - 0,
«Воздержался» - 0.

РЕШИЛИ: Приостановить Право на выполнение работ по договору строительного подряда:

1. АО "ЭлектроРадиоАвтоматика" ИНН: 7812018283, реестровый номер № 0742
2. ООО "ТелСи" ИНН: 7801619490, реестровый номер № 0732
3. ООО "РосЭнергоСнаб" ИНН: 7811437980, реестровый номер № 885

на срок до 90 дней и уведомить членов Ассоциации о необходимости скорейшего оформления договора страхования гражданской ответственности.
[bookmark: _GoBack]

Повестка дня исчерпана. Заседание закрыто.

Председатель Дисциплинарной комиссии:              ______________________ Кисельков А.С.

Секретарь заседания:                                               ______________________ Слинкина О.В.